
HORTICOOP SCANDINAVIA A/S

CVR-nr.: 28112963

Omega 15
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2024

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HORTICOOP SCANDINAVIA A/S Omega 15 8382 Hinnerup e-mailadresse: info@horticoop.dk CVR-nr.: 28112963 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr.: 38751646 P-enhed: 1026596110

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Principal activities of the Company

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af forbrugsvarer og teknisk udstyr til gartnerier og planteskoler i Skandinavien.

The principal activities of the Company is wholesale of goods and technical equipment to the horticulture sector in Scandinavia.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Development in the activities and the financial situation of the Company

Årets resultat udgør et overskud på DKK 2.952.224, hvilket anses for tilfredsstillende.

Vi forventer i det kommende år en positiv udvikling såvel økonomisk som i markedsandele.

The annual net profit of DKK 2,952,224 is considered to be acceptable.

We expect a positive development both financially and in market shares for the next year.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Material events after the reporting date

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.645.705	12.985.532
Personaleomkostninger	1	-7.742.375	-7.183.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.534	-145.966
Resultat af ordinær primær drift		3.784.796	5.655.938
Andre finansielle indtægter		53.778	107.841
Andre finansielle omkostninger		-38.704	-69.610
Ordinært resultat før skat		3.799.870	5.694.169
Skat af årets resultat		-847.646	-1.273.018
Årets resultat		2.952.224	4.421.151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.950.000	4.420.000
Overført resultat		2.224	1.151
I alt		2.952.224	4.421.151

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		168.667	193.967
Immaterielle anlægsaktiver i alt		168.667	193.967
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.648	127.250
Indretning af lejede lokaler		65.170	78.802
Materielle anlægsaktiver i alt		112.818	206.052
Kapitalinteresser		1.000.000	1.000.000
Deposita		282.280	282.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.282.280	1.282.280
Anlægsaktiver i alt		1.563.765	1.682.299
Fremstillede varer og handelsvarer		11.036.856	12.796.543
Varebeholdninger i alt		11.036.856	12.796.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.397.676	9.239.595
Andre tilgodehavender		4.906	0
Periodeafgrænsningsposter		298.604	324.632
Tilgodehavender i alt		11.701.186	9.564.227
Likvide beholdninger		1.005.409	1.703.081
Omsætningsaktiver i alt		23.743.451	24.063.851
AKTIVER I ALT		25.307.216	25.746.150

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		12.931.840	12.929.616
Forslag til udbytte		2.950.000	4.420.000
Egenkapital i alt		16.881.840	18.349.616
Hensættelse til udskudt skat		92.900	104.350
Hensatte forpligtelser i alt		92.900	104.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.928.865	4.010.055
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	76.118
Skyldig selskabsskat		133.096	68.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.270.515	3.137.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.332.476	7.292.184
Gældsforpligtelser i alt		8.332.476	7.292.184
PASSIVER I ALT		25.307.216	25.746.150

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Virksomhedskapital primo/ <i>Contributed capital opening</i> 1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo/ <i>Contributed capital closing balance</i> 1.000.000	1.000.000
Overført resultat, primo/ <i>Retained earnings at beginning of period</i> 12.928.465	12.929.616
Årets resultat/ <i>Profit or loss for the year</i> 4.421.151	2.952.224
Foreslået udbytte/ <i>Proposed dividend for the year</i> -4.420.000	-2.950.000
Overført resultat ultimo/ <i>Retained earnings closing balance</i> 12.929.616	12.931.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo/ <i>Proposed dividends for the year opening</i> 7.525.000	4.420.000
Foreslået udbytte/ <i>Proposed dividend for the year</i> 4.420.000	2.950.000
Udloddet udbytte/ <i>Dividends distributed</i> -7.525.000	-4.420.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo/ <i>Proposed dividends for the year closing balance</i> 4.420.000	2.950.000
EGENKAPITAL/EQUITY 18.349.616	16.881.840

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager / <i>wages and salaries</i>	6.722.221	6.177.780
Pensioner / <i>pensions</i>	925.043	914.039
Andre omkostninger til social sikring / <i>other social security costs</i>	95.111	91.809
	7.742.375	7.183.628

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Contractual obligations and contingent items, etc.

Kontraktlige forpligtelser

Der er lejeforpligtelser for i alt t.kr. 4.359

Der er leasingforpligtelser for i alt t.kr. 143.

Contractual obligations:

There are rental commitments for total T.DKK 4,359

There are lease commitments for total T.DKK 143.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	11